## ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ <u>ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ,</u> ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ

Публичные слушания, (общественные обсуждения назначены): постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 19.08.2025 № 563.

Тема, вопросы, вынесенные на публичные слушания, (общественные обсуждения): обсуждение проекта решения Совета депутатов ЗАТО Видяево «О внесении изменений в Устав ЗАТО Видяево».

Форма проведения публичных слушаний, (общественных обсуждений): публичные слушания.

Место проведения публичных слушаний, (общественных обсуждений):

п. Видяево, ул. Центральная, д.8, зал заседаний Администрации ЗАТО Видяево, 3 этаж.

Дата проведения публичных слушаний, (общественных обсуждений): «19» сентября 2025 года.

На публичных слушаниях, (общественных обсуждениях) внесено замечаний и предложений:

всего: 0.

из них принято: 0.

отклонено, как противоречащих действующему законодательству, иным правовым актам и нормативам: 0.

№ п/ п	Замечания и предложения	Заявитель	Меры по устранению замечаний или мотивы отклонения замечаний
1	<u>-</u>	<del>-</del>	; <b>-</b>

Председатель комиссии

А.Е. Бугайчук

Секретарь комиссии

Мацюк А.Г.